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12

13

14

15

16

17

Pastrim kanali nga bime

 dhe shkurre     720ml

Germim dheu kanal

me krahe (pastrim)

Germim kanali me makineri 125ml

4÷6

Germim kanali 

15÷17

me makineri 185 ml

Shtrese zhavorri 10cm

14÷15

121ml*3.5*10cm

15÷25

15÷25
720 ml
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40

31

Pastrim kanali nga bime

dhe shkurre

Germim dheu kanal

me krahe (pastrim)

720ml

720ml*2m

Germim dheu kanal

me krahe (pastrim)

46ml

Germim dheu makineri

zgjerim rruge  215ml

Tombino ɸ600 6ml

Piketa 24

Cbllokim tombino ekzistuese

Piketa 28

Germim kanali me makineri

26÷29

Germim kanali me makineri

30÷34

Germim kanali me makineri

36÷40

Shtrese zhavorri 20cm (karikim)

39÷4033ml*2m

Shtrese zhavorri 10cm

30÷34

(karikim)218ml*2*10cm

Shtrese zhavorri 10cm

36÷39

(karikim)135ml*2*10cm

168m

15÷25

15÷25

34÷35

26÷29
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

38

Germim kanali me makineri 70ml

43÷44

Germim kanali me makineri 335ml

45÷53

Germim kanali me makineri 195ml

53÷59

Shtrese zhavorri 20cm (karikim)

45÷4665ml*2m

Shtrese zhavorri 10cm

48÷50

(karikim)83ml*3.5*10cm

Shtrese zhavorri 10cm

51÷53

128ml*3*10cm
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Germim dheu themel

me krahe 4ml

72÷73

Germim kanali me makineri 417ml

62÷68

Shtrese zhavorri 10cm

62÷67

(karikim)350ml*1.6*10cm
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85

84
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82

81

8079

78

77

76

75'

75

88

89

90

92

91

93

94

95

96

97

98

99

Germim dheu makineri

zgjerim rruge  61ml

86÷87

Germim dheu themel

me krahe 6ml

83÷84

Germim dheu themel

me krahe 4ml

Piketa 83

Mur guri i thate

6*0.5*0.6

Piketa 99

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate)

Piketa 96

Mur guri mbajtes ll/c M-50

83÷84

Germim kanali me makineri 169ml

75÷78

Germim kanali me makineri 292ml

79÷84

Germim kanali me makineri 368ml

87÷96

Germim kanali me makineri 64ml

97÷98

Shtrese zhavorri 20cm (karikim)

97÷9864ml*2m

Shtrese zhavorri 10cm

88÷89

37ml*3.5*10cm

Shtrese zhavorri 10cm

96÷97

57ml*3.5*10cm

t=20cm

t=20cm

4ml
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99
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104

105

106

107
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Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate)

Piketa 101

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate)

Piketa 103

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate)

Piketa 105

Shtrese zhavorri 20cm (karikim)

99÷10060ml*2m

t=20cm

t=20cm

t=20cm
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109

110

112

113

114

115

116 117

118

119

120

111

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate) t=20cm

Piketa 115

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate) t=20cm

Piketa 116

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate) t=20cm

Piketa 118

Germim kanali me makineri 115ml

110÷112

Germim kanali me makineri 789ml

116÷130

Mbushje gropash 20cope*5*1*0.2

113÷114

Shtrese zhavorri 10cm

110÷112

115ml*3.5*10cm

Shtrese zhavorri 10cm

116÷130

789ml*1.6*10cm
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120

121

122

123

124

125

126

127

128

130'

129

130

130''

Germim dheu makineri

(pastrim) 255ml

130÷135

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate) t=20cm

Piketa 124

Kalldrem i permbytur

(mur guri i thate) t=20cm

Piketa 128

Germim kanali me makineri 789ml

116÷130

Shtrese zhavorri 10cm

789ml*1.6*10cm

Shtrese zhavorri 10cm

Shtrese zhavorri 10cm

130÷135

255ml*3.5*10cm
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130'

130

131

133

132

134

135

136

Germim dheu makineri

(pastrim) 255ml

130÷135

Tombino ɸ600 6ml

Piketa 134

Tombino ɸ400 6ml

Piketa 132

Germim kanali me makineri 255ml

130÷135

Shtrese zhavorri 10cm

130÷135

255ml*3.5*10cm

RIKONSTRUKSION I RRUGES AUTOMOBILSTIKE NE FSHATIN KISHTE

NJESIA ADMINISTRATIVE KODOVJAT,  BASHKIA GRAMSH

GRAMSH 2019

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE

DREJTORI

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

ZHVILLIMIT DHE MBROJTJES

SE TERRITORIT

ING.ALI ÇOHODARI

PUNOI

ING.DHORI NISHKU

ING.ELIANA ÇIMO

LULJETA DOLLANI


	Sheets and Views
	KISHTA 1

	Sheets and Views
	KISHTA 2

	Sheets and Views
	KISHTA 3

	Sheets and Views
	KISHTA 4

	Sheets and Views
	KISHTA 5

	Sheets and Views
	KISHTA 6

	Sheets and Views
	KISHTA 7

	Sheets and Views
	KISHTA 8

	Sheets and Views
	KISHTA 9


